“Robustecimiento de la Producción Estadística del Ecuador -C1: 

Encuesta Nacional de Ingresos y Gastos de los Hogares Urbanos y Rurales, signado con código EC-INEC-521110-NC-RFQ. 

Cláusula Cuarta. - PRECIO DEL CONTRATO 

El valor total del presente contrato ascenderá a la suma de $ 935,00 (Novecientos treinta y cinco Con 00/100 Dólares de 

los Estados Unidos de América) valor que grava IVA 0%. Este importe corresponde al servicio de transporte de un (1) 

vehículo 4x4, conforme el siguiente detalle: 

NOMBRE DE OFERENTE 
NÚMERO DE 

RUC 
NÚMERO DE 

LOTE 
CANTIDAD REQUERIDA